
I 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
5. část veřejné zakázky 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22020-040014 
Číslo oznámení TED: 2020/S 222-543267 
Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 11 . 2020 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 12. 11. 2020 
Název veřejné zakázky: 

,,Přf/CRH/2020 - Dodávka laboratorního spotřebního materiálu" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO : 619 89 592 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorního spotřebního materiálu nezbytného pro 
naplňování klíčových aktivit projektu, jejichž výčet včetrn3 technické specifikace a 
požadovaného množství je uveden v příloze č. 5 Zadávací dokumentace, která tvoří 
současně tabulku pro vyplnění nabídkových cen, přičemž jsou zde uvedeny i technické 
parametry požadavků Zadavatele. 

Předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s § 35 Zákona rozdělen na sedm samostatných 
částí, přičemž Dodavatel může podat svou nabídku na kteroukoliv z částí veřejné zakázky, 
může podat svou nabídku i na všechny části veřejné zakázky. 

Název 5. části veřejné zakázky: ,,Laboratorní plasty V." 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Výrobky z plastů 
Hroty pipet 
Zkumavky 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ na 5. část veřejné zakázky 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
19520000-7 
38437110-1 
33192500-7 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle§ 56 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 I lí8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení 

Poř. č. Dodavatel 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 

Datum a čas doručení nabídky 

1. 

2. 

251 01 Říčany 
IČO: 27939031 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
IČO: 63073242 
Právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

08.12.2020 15:33:32 

10.12.2020 13: 18:27 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

1) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o., 
se sídlem Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany, IČO: 27939031, Právní forma: 112-
společnost s ručením omezeným (dále jen „Účastník"), z 5. části veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 2.1. zadávací dokumentace stanovil, že Dodavatel je povinen dodržet 
technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen 
ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Účastník v rámci své nabídky nacenil a doplnil tabulku uvedenou v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace, přičemž komise ustanovená pro posouzení a hodnocení nabídek konstatovala 
na svém jednání, že Účastník nesplnil stanovené technické parametry u následujících 
položek: 

a) U položek č. 4 a 5 zadavatel požadoval mj., aby dávkovací špičky byly sterilní. 
Účastníkem nabízené položky: 

0030089421, Combitips® advanced, Eppendorf 
4 Quality™, 0,5 ml, fialová, bezbarvé špičky, 100ks 

(4 sáčky x 25 ks) 
0030089448, Combitips® advanced, Eppendorf 

5 Quality™, 2,5 ml, zelená, bezbarvé špičky, 1 00ks 
(4 sáčky x 25 ks) 

však nesplňují požadavek na sterilitu. 

Univerzita Palackého v Olomouci l Kr-ižkovského 511 /8 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz: 

Strana J 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

b) U položek č. 9 a 10 Účastník nedodržel požadovaný parametr teplotního rozsahu, kdy 
zadavatel požadoval teplotní rozsah -196 'C až +121 'C, Účastníkem nabízené položky 
0030122151- Eppendorf Conical Tubes, 15 ml a 0030122178- Eppendorf Conical 
Tubes, 50 ml však mají teplotní rozsah pouze -86 °C-100 °C. 

Z předložené nabídky je tak zřejmé, že Účastník nedodržel stanovené technické parametry, 
tak jak jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace - technické specifikaci. 

Zadavatel proto na základě těchto skutečností vyloučil Účastníka v souladu s ust. § 48 odst. 
2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích podmínek z veřejné zakázky. 

2) Zadavatel vyloučil účastníka zadávacího řízení VWR lnternational s.r.o., se sídlem 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice, IČO: 63073242, Právní forma: 112 -
společnost s ručením omezeným (dále jen „Účastník"), z 5. části veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 2. 1. zadávací dokumentace stanovil, že Dodavatel je povinen dodržet 
technické požadavky stanovené v zadávací dokumentaci, pokud je nedodrží, bude vyloučen 
ze zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona. 
Účastník v rámci své nabídky nacenil a doplnil tabulku uvedenou v příloze č. 5 zadávací 
dokumentace, přičemž komise ustanovená pro posouzení a hodnocení nabídek konstatovala 
na svém jednání, že Účastník nesplnil stanovené technické parametry u následujících 
položek: 

U položek č. 9 a 10 Účastník nedodržel požadovaný parametr teplotního rozsahu, kdy 
zadavatel požadoval teplotní rozsah -196 'C až +121 'C, Účastníkem nabízené položky 
katalog. Číslo 525-1049 a 525-1052 však mají teplotní rozsah pouze -86 °C až + 100 °C. 
Z předložené nabídky je tak zřejmé, že Účastník nedodržel stanovené technické parametry, 
tak jak jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace - technické specifikaci. 

Zadavatel proto na zák ladě těchto skutečností vyloučil Účastníka v souladu s ust. § 48 odst. 
2 písm. a) Zákona pro nesplnění zadávacích podmínek z veřejné zakázky. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetni~ odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena . 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 I lí8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 4 

•· 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou 5. část veřejné zakázky v souladu s ust. 
§ 127 odst. 1 Zákona, neboť po vyloučení obou účastníků zadávacího řízení není již v 
zadávacím řízení žádný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. /) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka je rozdělena v souladu s § 35 Zákona na sedm samostatných částí podle 
oborového členění. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Kř-ižkovského 51 1!8 i 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v piřípadě postupu podle § 78 
odst. 3 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 12. 02. 2021 UNIVERZl'r~ACVÉH.Qv OW,10!..~. 
/"E~dt '-------

-'.7 - j' )L.( 

prof Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Pa lackého v Olomouc i Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Strana 6 

• 


